
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Taquaritinga / SP

RUA ROMEO MÁRSICO 200Endereço:

CENTROBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

72.130.818/0001-30CNPJ:

Complemento:

15900-072CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax:

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

01/01/2017

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

VANDERLEI JOSÉ MARSICO

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

RUA GENERAL GLICÉRIO, 1138

CENTRO

03.321.503/0001-57

Complemento:

Nome:

Endereço:

15900-045

xxxxx@xxxxxx.com(016) 3253-2504

Bairro:

Fax:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

16/10/2017

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo:

Nome: ELIANA ZILDA APARECIDA BARELLI RIBEIRO CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

ELIANA ZILDA APARECIDA BARELLI RIBEIRO

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

24/10/2017Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuições patronais e NAF 160/2014 Valor da parcela 28.105,91

Valor consolidado: 5.621.182,40

Reparcelament Número do acordo: 01245/2017

15/09/2017Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do Lei 4.445 de 13 de setembro de 2017

Competência: Inicial: Final:01/2006 13/2015 200Quantidade de Critério de atualização:

Sim

Termo de Acordo de Reparcelamento e Confissão de Débitos

31/10/2017

Data de assinatura do Termo: 15/09/2017

ACORDO Rubrica Data de Consolidação do Número do Acordo

Contribuições patronais  NAF 160/2014 04/03/2016 00194/2016

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
tecnica em contabilidade

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Lucilene da Silva Adorno de Oliveira

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
Secretário da Fazenda

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Ricardo José Henriques

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 31/10/2017 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 28.105,91 28.105,9123/11/2017

002 30/11/2017 0,35 98,37 1,00 282,04 28.486,32 28.486,3223/11/2017

003 31/12/2017 0,53 148,96 1,50 423,82 28.678,69 28.521,7915/12/2017

004 31/01/2018 0,79 222,04 2,00 566,56 28.894,51 28.768,3730/01/2018

005 28/02/2018 1,02 286,68 2,50 709,81 29.102,40 28.909,3927/02/2018

006 31/03/2018 1,21 340,08 3,00 853,38 29.299,37 29.299,3728/03/2018

007 30/04/2018 1,28 359,76 3,50 996,30 29.461,97 29.441,6028/04/2018

008 31/05/2018 1,49 418,78 4,00 1.140,99 29.665,68 29.583,8329/05/2018

009 30/06/2018 1,93 542,44 4,50 1.289,18 29.937,53 29.808,3028/06/2018

010 31/07/2018 3,38 949,98 5,00 1.452,79 30.508,68 29.950,9231/07/2018

011 31/08/2018 3,64 1.023,06 5,50 1.602,09 30.731,06 30.093,5530/08/2018

012 30/09/2018 3,64 1.023,06 6,00 1.747,74 30.876,71 30.236,1728/09/2018

013 31/10/2018 3,95 1.110,18 6,50 1.899,05 31.115,14 31.022,3530/10/2018

014 30/11/2018 4,37 1.228,23 7,00 2.053,39 31.387,53 31.168,0030/11/2018

015 31/12/2018 4,11 1.155,15 7,50 2.194,58 31.455,64 31.313,6427/12/2018

016 31/01/2019 4,25 1.194,50 8,00 2.344,03 31.644,44 31.459,2931/01/2019

017 28/02/2019 4,63 1.301,30 8,50 2.499,61 31.906,82 31.748,2518/02/2019

018 31/03/2019 5,19 1.458,70 9,00 2.660,81 32.225,42 31.894,5615/03/2019

019 30/04/2019 6,00 1.686,35 9,50 2.830,26 32.622,52 32.040,8615/04/2019

020 31/05/2019 6,64 1.866,23 10,00 2.997,21 32.969,35 32.187,1715/05/2019

021 30/06/2019 6,80 1.911,20 10,50 3.151,80 33.168,91 32.376,9514/06/2019
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 31/07/2019 6,81 1.914,01 11,00 3.302,19 33.322,11 32.523,4612/07/2019

023 31/08/2019 6,92 1.944,93 11,50 3.455,85 33.506,69 32.669,9614/08/2019

024 30/09/2019 -0,05 7,05 1.981,47 12,00 3.610,49 33.697,87 35.379,3011/09/2020

025 31/10/2019 0,04 6,99 1.964,60 12,50 3.758,81 33.829,32 35.196,3011/09/2020

026 30/11/2019 7,03 1.975,85 13,00 3.910,63 33.992,39 33.109,4618/11/2019

027 31/12/2019 7,61 2.138,86 13,50 4.083,04 34.327,81 33.255,9716/12/2019

028 31/01/2020 8,93 2.509,86 14,00 4.286,21 34.901,98 34.901,9830/01/2020

029 29/02/2020 0,17 9,13 2.566,07 14,50 4.447,44 35.119,42 36.524,2003/03/2020

030 31/03/2020 0,18 9,32 2.619,47 15,00 4.608,81 35.334,19 37.807,5824/07/2020

031 30/04/2020 -0,23 9,51 2.672,87 15,50 4.770,71 35.549,49 37.615,9124/07/2020

032 31/05/2020 -0,25 9,26 2.602,61 16,00 4.913,36 35.621,88 37.421,3224/07/2020

033 30/06/2020 0,30 8,99 2.526,72 16,50 5.054,38 35.687,01 37.223,6924/07/2020

034 31/07/2020 0,44 9,32 2.619,47 17,00 5.223,31 35.948,69 37.386,6305/08/2020

035 31/08/2020 9,80 2.754,38 17,50 5.400,55 36.260,84 35.973,5324/08/2020

036 30/09/2020 10,19 2.863,99 18,00 5.574,58 36.544,48 36.126,6123/09/2020

037 31/10/2020 11,15 3.133,81 18,50 5.779,35 37.019,07 36.279,6926/10/2020

TOTAIS: 57.114,02 105.875,15 1.202.907,84 1.205.812,18
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

001 31/10/2017 28.105,91 0,37 103,99 2,00 564,20 29.336,22562,1223/11/2017 28.105,91

024 30/09/2019 33.697,87 2,94 990,72 13,00 4.509,52 39.872,07673,9611/09/2020 35.379,30

025 31/10/2019 33.829,32 2,99 1.011,50 12,00 4.180,90 39.698,31676,5911/09/2020 35.196,30

029 29/02/2020 35.119,42 0,17 59,70 2,00 703,58 36.585,09702,3903/03/2020 36.524,20

030 31/03/2020 35.334,19 0,00 0,00 5,00 1.766,71 37.807,58706,6824/07/2020 37.807,58

031 30/04/2020 35.549,49 -0,18 -63,99 4,00 1.419,42 37.615,91710,9924/07/2020 37.615,91

032 31/05/2020 35.621,88 0,05 17,81 3,00 1.069,19 37.421,32712,4424/07/2020 37.421,32

033 30/06/2020 35.687,01 0,30 107,06 2,00 715,88 37.223,69713,7424/07/2020 37.223,69

034 31/07/2020 35.948,69 0,44 158,17 2,00 722,14 37.547,97718,9705/08/2020 37.386,63

TOTAIS: 2.384,96 15.651,54 333.108,166.177,88308.893,78 322.660,84

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

038 30/11/2020 0,95 12,14 3.412,06 19,00 5.988,41 37.506,38

039 31/12/2020 1,46 13,21 3.712,79 19,50 6.204,65 38.023,35

040 31/01/2021 0,27 14,86 4.176,54 20,00 6.456,49 38.738,94

041 28/02/2021 15,17 4.263,67 20,50 6.635,76 39.005,34

TOTAIS: 15.565,06 25.285,31 153.274,01
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

038 30/11/2020 37.506,38 2,70 1.012,67 4,00 1.540,76 40.809,94750,13

039 31/12/2020 38.023,35 1,73 657,80 3,00 1.160,43 40.602,05760,47

040 31/01/2021 38.738,94 0,27 104,60 2,00 776,87 40.395,19774,78

TOTAIS: 1.775,07 3.478,06 121.807,182.285,38114.268,67

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 10/02/2021
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